STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAL INWESTYCJI, ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ADMINISTRAC]I

ul. Poznariska 129/133, 05-850 Ozaréw Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ozarow Mazowiecki, dnia 18 wrzeénia 2019 .

IZA.272.1.17.2019

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), pn.: ,Udzielenie dlugoterminowego kredytu
bankowego w 2019 roku na kwotg 10 000 000,00 PLN na pokrycie deficytu budzetu powiatu w
2019 roku”.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajacego
si¢ 0 udzielenie ww. zaméwienia wplynely pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uzupehiony Formularz —
stanowigcy zalacznik nr 1 do odpowiedzi na pytania.

Zalaczniki:
1. Uzupehiony formularz.



Formularz

Pytania dotyczace transakgji i zabezpieczen

Pytanie do klienta

Odpowiedz
klienta

Nie, zgodnie z

Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. zapisami roz. ll.
pkt 8 SIWZ.
Tak, zgodnie z
Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ziozona kontrasygnata Skarbnika. zapisami roz. Ill.
pkt 8 SIWZ.
Prosimy o informacjg, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu NIE
notarialnego.
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy pokryje koszty zwigzane ze zfozeniem oéwiadczenia o poddaniu sie egzekucji, zgodnie NIE
zart. 777 k.p.c.
W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
Ostateczny
1) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu; ten;(r:::yvz;;{:ty
27.12.2019r.

2} termindw i kwot splat {nie dotyczy wczeéniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajy Parstwo nastepujace postanowienie
W umowie kredytu: ,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zfozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélinych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktGrej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na

zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.
Jezeli nie dopuszczaja Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Wyrazamy zgode na taki zapis w umowie,

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytows oraz

finansowanej / -ych dotacjg /—~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezelitak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

2) jetelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Kredyt nie jest przypisany do konkretnych inwestycji.

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na Parstwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz
klienta

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzari w bankach {w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paistwa program postepowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.




Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Pafstwa za posrednictwem komornika
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowiazar wobec ZUS i US (w tys. PLN):

NIE

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad
komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzagdowego na skutek
zdarzenia losowego np. nagta $mieré wojta/burmistrza/prezydenta).

Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutdéw dtuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazari z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazar z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN):

wartoé¢ kredytéw i poiyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art, 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

2godnie z
zapisami roz. Il
pkt 11.34 Siwz

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

budzetu roku biezacego z podziatem na:

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe)} w ramach

Odpowiedz
klienta

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

wartoé¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji {w tys. PLN):

w tym, wartos¢ $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budietowych zdarzylo sie, ze Paristwo musieli zwrécié érodki uzyskane z UE
z powodu nie wywigzania sig z postanowieri umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw
zwrdconych w ciggu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Odpowied? na to
pytanie wykracza
W naszej acenie
poza zakres
przetargu. Kredyt
nie bedzie
przeznaczony na
realizacje uméw
finansowanych ze
$rodkéw UE.

Pytania dotyczgce podmiotéw powigzanych z klientem

Pytanie do klienta

informacji:

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dia kazdego z nich, nastepujgcych

Odpowiedz
klienta

Prosimy o informacje, czy:
- . _— A N
1) a) obecna sytuacja finansowa szpitala wymaga wdrozenia programu restrukturyzacyjnego? NIE DOTYCZY
b) szpital posiada aktualny program naprawczy?
¢) szpital realizuje program naprawczy? (jaki jest aktualny stopieri jego wykonania)

2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu {(w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY

3) Prosimy o informacjg, czy Paristwo w jakikolwiek spos6b wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

biezacej/inwestycyjnej).
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NIE DOTYCZY

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu wsparcia

szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala e

a)

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej 20z do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego NIE DOTYCZY

3 dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego diugu.
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Panistwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE DOTYCZY

- stowarzyszenia,
tj. Paristwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostate pytania
Pytania do SIWZ

1 | Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z JST {nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada JST)

NIE DOTYCZY

W jaki sposéb majg by¢ naliczane odsetki od zadiuienia przeterminowanego wg zasad obowigzujacych u Wykonawcy czy wg odsetek
ustawowych?

Maja by¢ naliczane wg odsetek ustawowych.

3 | Prosimy o podanie kalendarza wg jakiego majg by¢ naliczane odsetki od kredytu? (rzeczywistego, 365 dni czy innego —jezeli innego to jakiego?)

Majg by¢ naliczane wg kalendarza rzeczywistego.

Prosba o potwierdzenie lub doprecyzowanie jaka nalezy przyjat stawke bazowa, ktéra zostanie wprowadzona do umowy z wybranym oferentem:
a) stawke ustalang na okres na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca
zastosowanie do okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesigca?

czy
b) stawke ustalang na okres 3 miesiecy w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego kwartatu kalendarzowego i majaca

zastosowanie do okreslania wysokosci oprocentowania od nastepnego dnia?

Stawke ustalang na okres na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie do
okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesigca.

5 | Czy pierwsza rata odsetkowa bedzie platna do dnia 27.11.2019 r,, kolejne raty ptatne miesiecznie do 27-go dnia danego miesigca?

TAK

Czy zatacznik Wykonawcy — arkusz kalkulacyjny — to ma by¢ prognozowany harmonogram spfaty rat kredytu/odsetek, ktéry ma zosta¢ zatgczony
do oferty?

TAK

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy miat na mysli w roz. XV SIWZ pkt 1, e ,,....wynagrodzenie Wykonawcy nie moze ulec podwyiszeniu

z jakiegokolwiek tytutu przez czas realizacji umowy.”
Cena w ofercie jest skfadnikiem stawki WIBOR 1M (kt6ra jest zmienna w okresie obowiazywania umowy) i marzy Wykonawcy (ktéra jest stata).
W zwiazku, z tym, e stawka jest zmienna, wiec wynagrodzenie (odsetki w okresie obowigzywania umowy nie moga by¢ state)
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Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany mariy oraz ustalenia innych optat lub stawek. Zmienna moze by¢ tylko stawka WIBOR 1M.

Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie parametréw jakie maja zosta¢ przyjete do wyliczenia ceny {tylko i wytgcznie do celéw poréwnywalnosci
ofert):

a) uruchomienie kredytu: w dniu 27.11.2019 r. w wysokoéci 10.000.000,00 zt,

b}  data platnosci pierwszej raty odsetkowej 27.11.2019 r., kolejne raty platne miesiecznie do 27-go dnia danego miesigca?

c) stawka WIBOR 1M —z jakiego dnia, w jakiej wysokosci (np. 1,64%)

d) splata rat kapitatu jest do 27-go dnia danego miesigca poczawszy od dnia 27.01.2020 r. {harmonogram spfat wg zapisu SIWZ roz. Il pkt

4)
e) do naliczania odsetek nalezy przyjat kalendarz rzeczywisty czy inny (jezeli inny to jaki)?

a) TAK

b) TAK

c) Prosimy przyjaf 1,64%.
d) TAK

e) Kalendarz rzeczywisty.

Pytania do klienta

a) Jakie s3 przyczyny wzrostu dochodéw biezgcych w 2019 roku w poréwnaniu do 2018 roku?

b) Jakie sg przyczyny wzrostu dochod6éw majatkowych w 2019 roku w poréwnaniu do roku 2018?
1 ¢) Jakie s przyczyny wzrostu wydatkdw biezacych w 2019 roku w poréwnaniu do 2018 roku?

d) lakie sg przyczyny spadku wydatkéw majatkowych w 2019 roku w poréwnaniu do roku 20187
e) Prosimy o szczegétowe wyjasnienia zatozenia nadwyzki biezacej w latach 2020-2031.

Odpowiedzi na pytania wynikaja z opublikowanych sprawozdan. Analizy opisowe za taki okres nie s sporzgdzane. Odpowied: szczegétowa na
to pytanie wykracza w naszej ocenie poza zakres przetargu.

Czy Powiat porecza jakies zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje na jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania sg

2 sptacane przez powiat, jezeli tak to prosimy o szczegéty.
NIE
3 Czy dochody majatkowe z dotacji zalozone w 2019 roku maja pokrycie w podpisanych umowach lub ziozonych wnioskach o dotacje (jezeli tak, to

na jaka kwote s zawarto umowy/zlozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacje)?

Odpowiedz szczegétowa na to pytanie wykracza w nasze] ocenie poza zakres przetargu.

4 | Prosimy o wyja$nienie niskiego wykonania dochoddéw i wydatkéw majgtkowych za Il kwartat 2019 roku.

W gtéwnej mierze sq to niezakoriczone inwestycje. Odpowiedz na pytanie wynika z opublikowanych w BIP sprawozdan.

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzieri 30.06.2019 r.?

5
Jakie s3 podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznoéci?
Odpowiedz na pytanie wynika z opublikowanych w BIP sprawozdan.
1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2019:
a. zostat jednoznacznie okre$lony?
6 b. zostat wyceniony?

2. Na jakg faczng minimalng kwote sg planowane przetargi na sprzedaz majgtku?
3. Jaka jest taczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?
4. Czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczne préby sprzedazy tego majgtku? Jezeli tak to ile razy?

Wszystkie informacje dot. sprzedazy majatku sg opublikowane w BIP.

7 | Na jakim poziomie (kwota) na dzieri 16.09.2019 r. jest dochéd ze sprzedazy majatku?

227 642,28 zt

Zwracamy sig z prosbg o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na udzielenie kredytu ze $rodkéw Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)
i sSrodkéw wiasnych Banku?
Jeeli TAK - to prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniisze pytania (oddzielnie dia kazdej z inwestycji):

1. Nazwa inwestycji finansowanej przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie jej krétkiej charakterystyki.
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Nouvaswy

i

10.

11.
12.
13.
14,
15.
1e.

Czy dla przedsigwzigcia istnieje mozliwoé¢ odzyskania podatku VAT?

Oczekiwana data podpisania umowy kredytu.

Nazwa przedsiewzigcia.

Data rozpoczecia przedsigwzigcia.

Data zakoriczenia przedsiewziecia.

Czy dla przedsigwzigcia jest obowigzek sporzgdzenia analizy oddziatywania na érodowisko? Jeieli Tak to czy sporzgdzono analize
oddziatywania?

Czy wyboru Wykonawcy przedsiewzigcia dokonano zgodnie z prawem zaméwieri publicznych?

Ktéry miesigc od zakoiczenia przedsiewziecia bedzie trwat w dniu podpisania umowy?

Jakie s3 Zrédta finansowania przedsiewzigcia, prosimy podac w podziale na érodki wiasne, kredyt, dotacja ze srodkéw UE, inne {(kwoty w
PLN}?

Jaki jest faczny koszt przedsigwziecia (brutto [PLN], netto [PLN], VAT [PLN])?

Jaki s koszty zakupu gruntéw oraz uzywanych srodkéw trwatych dla przedsiewziecia [PLN]?

Liczba 0séb zatrudnionych przez Zamawiajgcego przy projekcie (ekwiwalent - petny etat).

Liczba miejsc pracy wygenerowanych przez projekt {ekwiwalent - petny etat).

Szacowana liczba uzytkownikéw/os6b korzystajacych z inwestycji (w ciagu roku operacyjnego).

Liczba mieszkaicow w rejonie oddziatywania projektu.

Nie wyrazamy zgody.

Zwracamy sie z uprzejmga prosba o zmiane terminu sktadania ofert na dzierh 04.10.2019 r.

Nie wyrazamy zgody.
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W zalaczeniu sktadamy nastepujace dcakumenty3

Rodzaj dokumentu

Opinia RIO z wykonania budzetu za | pétrocze 2019 roku. - ZALACZAMY
Sprawozdania finansowe szpitala (minimum bilans i rachunek zyskéw i strat):
a. za2018rok
b. za Il kwartat 2019 roku
NIE DOTYCZY
3. Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2019 wraz z zatgcznikami, po dniu 30.06.2019 r. - PUBLIKOWANE W BIP
4. Zmiany do uchwaty WPF na lata 2019-2025 wraz z zatacznikami i objagnieniami, po dniu 19.06.2019 r. — PUBLIKOWANE W BIP

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zatagczonych dokumentach oraz ich zgodnoéé ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y* wiasnorecznym podpisem

Jan Zychliriski
Wojciech Biatas 2019-09
za klienta

osob&/y upowazniona/e*
{(imie i nazwisko)

data

(rrrr-mm-dd) podpis osekyféb

upowaznionejfych*

* Niepotrzebne skregli¢

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibqg w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujqgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takZe prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegdtowe zasady przetwarzania danych osobowych sg
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktéw i ustug oferowanych przez Bank.

® Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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